
UCHWAŁA NR XVI/116/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 maja 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/471/00 Rady Miasta Krakowa z dnia  
13 lipca 2000 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Miasta  Krakowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz 
art. 34 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 3 i ust. 4 w związku z art. 67 
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity 
Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 zm.: z 2000 r Nr 6 poz. 70, z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, 
Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 126 poz. 1070, Nr 113 
poz. 984, Nr 130 poz. 1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, z 2003 r. Nr 1 
poz. 15/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale nr LVIII/471/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 lipca 2000 r. 

w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Krakowa 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie :  
„Określone niniejszym paragrafem bonifikaty odnoszą się do nieruchomości 
zbywanej jako lokal mieszkalny, dlatego też nabycie związanego z nim udziału 
w nieruchomości gruntowej, na której znajduje się budynek ze sprzedawanym 
lokalem następuje również z zastosowaniem  tych samych bonifikat”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 

 


